
37393-2019 Page 1/4

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 37393-2019 - Výsledek
Lucembursko-Lucemburk: EIB - Institucionální posílení a zlepšení účinnosti projektů v odvětví 
tuhých odpadů
OJ S 18/2019 25/01/2019
Oznámení o výsledku zadávacího řízení
Služby

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Evropská investiční banka
Poštovní adresa: 98-100, boulevard Konrad Adenauer
Obec: Luxembourg
Kód NUTS: LU00 Luxembourg
PSČ: L-2950
Země: Lucembursko
E-mail: eib-cpcm-procurement@eib.org

:Internetové adresy
Hlavní adresa: http://www.eib.org/en/about/procurement/

Druh veřejného zadavatele
Evropská instituce/agentura nebo mezinárodní organizace

Hlavní předmět činnosti
Hospodářské a finanční záležitosti

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
Institucionální posílení a zlepšení účinnosti projektů v odvětví tuhých odpadů
Spisové číslo: TA2018039 RO RP1

Hlavní kód CPV
79410000 Obchodní a podnikové poradenství

Druh zakázky
Služby

Stručný popis
Obecným cílem této zakázky je navrhnout a realizovat řešení týkající se všech projektů v 
oblasti tuhých odpadů, aby se zlepšila jejich účinnost. Navíc bude pro řídící orgán (MA LIOP
/MA SOP-E) a hlavní instituce zapojené do správy integrovaných systémů tuhého odpadu, 
zejména sdružení pro mezikomunitní rozvoj (IDA), vypracováno budování kapacit.

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ne

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/37393-2019
mailto:eib-cpcm-procurement@eib.org?subject=TED
http://www.eib.org/en/about/procurement/


37393-2019 Page 2/4

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.7. Konečná hodnota veřejné zakázky
Hodnota bez DPH: 1 300 000,00 EUR

Popis

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
71800000 Poradenství v oblasti dodávek vody a odpadu, , 80500000 Školení 79410000 
Obchodní a podnikové poradenství

Místo plnění
Kód NUTS: RO România

Popis zakázky
Viz internetová adresa uvedená v oddíle I.3).

Kritéria pro zadání zakázky
Kritérium kvality - Název: Organizace a metodika, tým klíčových odborníků / Váha: 80
Cena - Váha: 20

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ano
Identifikujte projekt: Strukturální fondy a Fond soudržnosti EU

Další informace

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Otevřené řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ne

Administrativní informace

Předchozí zveřejnění týkající se tohoto řízení
Číslo oznámení v Úř. věst. řady S: 2018/S 081-180390

Informace o ukončení dynamického nákupního systému

Informace o ukončení výzvy k účasti v soutěži oznámené prostřednictvím předběžného 
oznámení

Oddíl V: Zadání zakázky

Zakázka č.: 1

Název:

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/180390-2018


37393-2019 Page 3/4

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

Institucionální posílení a zlepšení účinnosti projektů v odvětví tuhých odpadů

Zakázka/část je zadaná: ano

Zadání zakázky

Datum uzavření smlouvy
04/10/2018

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 6
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ano

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: Ramboll South East Europe SRL (vedoucí konsorcia)
Národní identifikační číslo: J40/14062/2014
Poštovní adresa: Turturelelor street no. 11 A, 8th floor, sector 3
Obec: Bucharest
Kód NUTS: RO România
PSČ: 030881
Země: Rumunsko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ne

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: Ramboll Danmark A/S
Poštovní adresa: Hannemanns Allé 53
Obec: Copenhagen
Kód NUTS: DK Danmark
PSČ: 2300
Země: Dánsko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ne

Údaje o hodnotě zakázky/části
Předpokládaná celková hodnota zakázky/části: 1 300 000,00 EUR
Konečná hodnota zakázky/položky: 1 077 379,00 EUR

Informace o subdodávkách

Oddíl VI: Doplňující informace

Další informace

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Tribunál
Poštovní adresa: Rue du Fort Niedergrünewald
Obec: Luxembourg
PSČ: L-2925
Země: Lucembursko
E-mail: GeneralCourt.Registry@curia.europa.eu
Internetová adresa: http://curia.europa.eu

mailto:GeneralCourt.Registry@curia.europa.eu?subject=TED
http://curia.europa.eu


37393-2019 Page 4/4

Datum odeslání tohoto oznámení
18/01/2019


